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consulente descrizione n imp data imp Euro n. liq data liq Euro

Avv. BORRA Maurizio INCARICO ASSISTENZA LEGALE NEL

RICORSO PROMOSSO DALLA SOCIETA'

PLAVISCAG AVANTI ALLA CORTE

SUPREMA DI CASSAZIONE

892 26/10/2023 1.083,23 170 12/02/2024 829,34

Avv. BALDAN Giorgia INCARICO ASSISTENZA LEGALE NEL

RICORSO PROMOSSO DALLA SOCIETA'

PLAVISCAG AVANTI ALLA CORTE

SUPREMA DI CASSAZIONE

892 26/10/2023 1.083,23 186 15/02/2024 829,34

Studio legale BM&A INCARICO DI ASSISTENZA LEGALE PER

LA COSTITUZIONE IN APPELLO AVVERSO

LA SENTENZA DEL t.a.r. VENETO N. 

522 28/06/2023 14.107,08 92 22/01/2024 9.731,22

STUDIO MCR Avv. 

Davide Cester 

AFFIDAMENTO LEGALE ALL'AVV.

CESTER DAVIDE PER RICORSO EX ART.

702 BIS C.P.C., OPPOSIZIONE ALLA STIMA

DELL'INDENNITA' DI ESPROPRIO PER

PUBBLICA UTILITA' AVANTI LA CORTE

D'APPELLO DI VENEZIA (R.G. N.

1848/2021). CIG.ZC63527A55

95 10/02/2022 2.730,50

COLLEGIO DI 

REVISIONE

ZUGNO ANTONIO

Presidente 

INCARICO COMPONENTE COLLEGIO DI

REVISIONE TRIENNIO 2021/2023

Impegno di € 83.400,26

CC 59 18/12/2020 38.000,00 941

126

692

77

654

128

10/11/2021

07/02/2022

27/07/2022

18/01/2023

14/07/2023

30/01/2024

5154,50

10701,68

10593,66

10701,68

6185,40

7100,50

RANZI ENRICO CC 10 30/03/2021 28000 941

126

692

77

654

128

10/11/2021

07/02/2022

27/07/2022

18/01/2023

14/07/2023

30/01/2024

2223,56

4421,50

4408,26

4516,28

4269,19

5310,06

DE MARTIN LUIGI CC 59 18/12/2020 28.000,00 803

106

584

25

654

det 60

10/11/2021

15/02/2022

27/07/2022

18/01/2023

14/07/2023

29/01/2024

2787,05

3512,45

3356,56

3384,40

3317,20

3931,60

COLLEGIO DEI 

REVISORI 

ZAMBON DANIELA

INCARICO COMPONENTE COLLEGIO DI

REVISIONE TRIENNIO 28/01/2024-27/01/207

Impegno di € 147800,00

101 12/02/2024 51.400,00

ADAMI GRAZIANO 101 12/02/2024 50.000,00

LONGHI FRANCO 101 12/02/2024 50.000,00

MICHIELI avv. Giovanni AFFIDAMENTO INCARICO DI ASSISTENZA

LEGALE ALL'AVV. GIOVANNI MICHIELI AI

FINI PROCEDIMENTO DI ESECUZIONE

MOBILIARE 

524 01/09/2020 1.006,79 119 26/01/2024 1.006,78

50

POLLESEL AVV. ELISA AFFIDAMENTO DI INCARICO LEGALE

PER ASSISTENZA PROCEDIMENTO

PENALE

221 06/04/2021 823,68

POLLESEL AVV. ELISA AFFIDAMENTO STRAGIUDIZIALE ED

EVENTUALMENTE GIUDIZIALE PER

UNA PUBBLICAZIONE

DIFFAMATORIA NEI CONFRONTI

DELL'AMMINISTRAZIONE 

COMUNALE

546 14/07/2022 583,65 143 01/02/2024 583,65

POLLESEL AVV. ELISA INCARICO PER ASSISTENZA LEGALE

NELLA PRESENTAZONE DI

RICHIESTA RISARCITORIA A

SEGUITO DIFFAMAZIONE DELL'ENTE

762 21/09/2023 729,56 142 01/02/2024 634,40

Studio Legale Associato 

TOMASELLA & ROSSI

AFFIDAMENTO ALL'AVV. STEFANO

ROSSI PER L'ASSISTENZA LEGALE IN

UN GIUDIZIO DI CITAZIONE PER

QUERELA DI FALSO

658

37

31/08/2022

19/01/2024

1222,75

445,03

140 31/01/2024 1.667,78

Studio Legale Associato 

TOMASELLA & ROSSI

INCARICO ASSISTENZA LEGALE PER

COSTITUZIONE IN GIUDIZIO A

SEGUITO DI RICORSO EX ART 700

C.P.C. PROT 17625/2023

611 31/07/2023 5.107,65 82 18/01/2024 5.107,65
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SANTIN Nicola INDAGINE ISTAT MULTISCOPO

ASPETTI DELLA VITA QUOTIDIANA

2021 (AVQ)- CONFERIMENTO

INCARICO RILEVATORE E

APPROVAZIONE DISCIPLINARE

288 23/04/2021 506,00 135 22/02/2023 435,94

SANTIN Nicola CENSIMENTO PERMANENTE DELLA

POPOLAZIONE: CONFERIMENTO

INCARICO DI COLLABORAZIONE

OCCASIONALE RILEVATORE ANNO

2022

518 07/07/2022 568,66 135

568

22/02/2023

18/07/2023

435,94

172,34

VIOLA GIANLUCA INCARICO SPECIALISTICO

NELL'AMBITO DEL SERVIZIO

INFORMATICO

934

1193

08/11/2023

28/12/2023

4.950,00 30 16/01/2024 2.170,00

VODOLA ANNA 

MARIA

CENSIMENTO PERMANENTE DELLA

POPOLAZIONE: CONFERIMENTO

INCARICO DI COLLABORAZIONE

OCCASIONALE RILEVATORE ANNO

2022

518

568

07/07/2022

18/07/2023

568,66

568,66

568 18/07/2023 972,35

VODOLA ANNA 

MARIA

CENSIMENTO PERMANENTE DELLA

POPOLAZIONE: CONFERIMENTO

INCARICO DI COLLABORAZIONE

OCCASIONALE RILEVATORE ANNO

2023

689 29/08/2023 2.538,25

ZAMPESE AVV 

MASSIMO

INCARICO ASSISTENZA LEGALE PER

PROCEDERE ALL'ESECUZIONE

DELL'ORDINANZA DEL TRIBUNALE

DI TREVISO REP N. 3694/2022

794 27/09/2023 3.188,38

Studio legale ZANIOL 

AVV GIANMARCO

AFFIDAMENTO INCARICO PER

RECUPERO CREDITO

657 31/08/2022 2.865,20 536 01/06/2023 485,38


